
Συνεδρίαση  Διοικητικού
Συμβουλίου 61/2-2-21

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΑΡ. 61

2 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2021

 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΚΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΟΥ ΤΗΡΕΙ Η
ΕΣΗΕΑ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του
Ταμία  κ.  Μ.  Διόγου  σχετικά  με  την  κάλυψη  των  εξόδων  της
Ενώσεως έως και τον Ιούνιο του 2021, ώστε να μπορέσει να
λειτουργήσει η Ένωση, αποφασίζει κατά πλειοψηφία την ανάληψη
του ποσού των 650.000,00 ευρώ από την προθεσμιακή κατάθεση που
τηρεί η ΕΣΗΕΑ στην Τράπεζα Αττικής (επισυνάπτεται στα πρακτικά
ο πίνακας του λογιστηρίου με τον  προϋπολογισμό των εξόδων έως
και τον Ιούνιο του 2021 και προβλεπόμενων εσόδων έως την ίδια
ημερομηνία).

ΘΕΜΑ: ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΝ

Το Δ.Σ., αποφασίζει ομόφωνα να συνταχθεί πλήρης έκθεση από το
αρμόδιο τμήμα με όσους εργοδότες δεν έχουν ανταποκριθεί στο
αίτημα της ΕΣΗΕΑ για την τακτοποίηση των οφειλών τους προς την
Ένωση. Η έκθεση θα αναφέρει και τα μέλη που εργάζονται σε
υπηρεσίες του Δημοσίου και δεν έχουν ενημερώσει το αρμόδιο
τμήμα να αποδίδει τη συνδρομή τους προς την ΕΣΗΕΑ, αλλά και
των μελών που ενδεχομένως εργάζονται και πάλι δεν έχουν δώσει
την αντίστοιχη εντολή στους εργοδότες κλπ.

ΘΕΜΑ:  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΧΡΗΣΕΩΣ  2021  ΤΟΥ  Α/Κ  ΤΟΥ
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ  ΛΥΧΝΟΥ    

https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-61-2-2-21/
https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-61-2-2-21/


Η Πρόεδρος κα Μ. Αντωνιάδου εισάγει στο Δ.Σ. για συζήτηση και
έγκριση  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  του  2021  του  Αυτοτελούς
Κεφαλαίου του Κληροδοτήματος Γεράσιμου Λύχνου, ο οποίος θα
υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, για την τελική
έγκρισή του, σύμφωνα με τα άρθρα 59 & 60 του Ν. 4182/2013.

Το Δ.Σ., κατόπιν εισήγησης του Ταμία κ. Μ. Διόγου, εγκρίνει
κατά  πλειοψηφία  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  2021  του
Κληροδοτήματος Γεράσιμου Λύχνου (επισυνάπτεται στα πρακτικά η
εισηγητική  έκθεση  του  λογιστηρίου  επί  του  προϋπολογισμού
χρήσεως 2021).

 

 

ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΣ 2021 ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΙΔΑΛΗ   

Η Πρόεδρος κα Μ. Αντωνιάδου εισάγει στο Δ.Σ. για συζήτηση και
έγκριση τον Προϋπολογισμό χρήσεως του 2021 του Κληροδοτήματος
Αικατερίνης Βιδάλη, ο οποίος θα υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη
Διοίκηση Αττικής, για την τελική έγκρισή του, σύμφωνα με τα
άρθρα 59 & 60 του Ν. 4182/2013.

Το Δ.Σ., κατόπιν εισήγησης του Ταμία κ. Μ. Διόγου, εγκρίνει
κατά  πλειοψηφία  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  2021  του
Κληροδοτήματος Αικατερίνης Βιδάλη (επισυνάπτεται στα πρακτικά
η εισηγητική έκθεση του λογιστηρίου επί του προϋπολογισμού
χρήσεως 2021).

 

ΘΕΜΑ:  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΧΡΗΣΕΩΣ  2021  ΤΟΥ  Α/Κ  ΤΟΥ
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ  ΑΣΗΜΑΚΗ  ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

Η Πρόεδρος κα Μ. Αντωνιάδου εισάγει στο Δ.Σ. για συζήτηση και
έγκριση  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  του  2021  του  Αυτοτελούς
Κεφαλαίου του Κληροδοτήματος Ασημάκη Δρακόπουλου, ο οποίος θα
υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, για την τελική



έγκρισή του, σύμφωνα με τα άρθρα 59 & 60 του Ν. 4182/2013.

Το Δ.Σ., κατόπιν εισήγησης του Ταμία κ. Μ. Διόγου, εγκρίνει
κατά  πλειοψηφία  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  2021  του
Κληροδοτήματος Ασημάκη Δρακόπουλου (επισυνάπτεται στα πρακτικά
η εισηγητική έκθεση του λογιστηρίου επί του προϋπολογισμού
χρήσεως 2021).

 

ΘΕΜΑ:  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΧΡΗΣΕΩΣ  2021  ΤΟΥ  Α/Κ  ΤΟΥ
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΕΚΤΟΡΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  

Η Πρόεδρος κα Μ. Αντωνιάδου εισάγει στο Δ.Σ. για συζήτηση και
έγκριση  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  του  2021  του  Αυτοτελούς
Κεφαλαίου  του  Κληροδοτήματος  Κωνσταντίνου  Έκτορος-
Τριανταφυλλόπουλου, ο οποίος θα υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη
Διοίκηση Αττικής, για την τελική έγκρισή του, σύμφωνα με τα
άρθρα 59 & 60 του Ν. 4182/2013.

Το Δ.Σ., κατόπιν εισήγησης του Ταμία κ. Μ. Διόγου, εγκρίνει
κατά  πλειοψηφία  τον  Προϋπολογισμό  χρήσεως  2021  του
Κληροδοτήματος  Κωνσταντίνου-Έκτορος  Τριανταφυλλόπουλου
(επισυνάπτεται  στα  πρακτικά  η  εισηγητική  έκθεση  του
λογιστηρίου  επί  του  προϋπολογισμού  χρήσεως  2021).

 ΘΕΜΑ:  ΣΥΓΚΑΤΑΘΕΣΗ  ΤΩΝ  ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ/ΒΙΒΛΙΩΝ  ΑΠΟ  ΤΗΝ  ΕΝΩΣΗ  

Το Δ.Σ., λαμβάνοντας υπόψη τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου
2016 για τη προστασία των φυσικών προσώπων έναντι επεξεργασίας
των  δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  και  για  την  ελεύθερη
κυκλοφορία των δεδομένων αυτών, αποφασίζει κατά πλειοψηφία να
προωθηθεί επιστολή μέσω e-mail στους συνταξιούχους μέλη της
ΕΣΗΕΑ, προκειμένου να ενημερωθούν ότι κατά καιρούς θα τους
αποστέλλεται πληροφοριακό υλικό/βιβλία από την ΕΣΗΕΑ και σε
περίπτωση που δεν το επιθυμούν θα πρέπει να το γνωστοποιήσουν.


